
Tel: 281961479                                IČO: 00240851                                  Bankovní spojení: KB 

DS:  vm4b5e2                         DIČ: CZ00240851 Č. účtu: 3423201/0100 

Obec Šestajovice 

Husova 60, 250 92 Šestajovice 
 

 

 

 

 

  

 
 

 

  

 

 

 

Vyhlášení nálezu 
 

dle § 1053 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 

Obec Šestajovice oznamuje, že mu byly odevzdány následující věci, které byly nalezeny 

na území obce Šestajovice a jejichž vlastník není znám: 

 

Číslo nálezu Datum převzetí Popis nalezené věci 

13/2021 26.07.2021 klíč 

 

Nález je k vyzvednutí v kanceláři místostarosty Obecního úřadu Šestajovice. 

 

Při vyzvednutí nalezené věci je nutné jednoznačně prokázat vlastnické nebo užívací právo 

k této věci a předložit průkaz totožnosti. 

 

Nálezce má právo na nálezné, které bude spolu s náklady na uložení věci odečteno. 

 

Na ztrátu věci a její nalezení se vztahují ustanovení § 1045 až 1065 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

 

Bc. Tomáš Dvořák v. r. 

 

“otisk úředního razítka“ 

 

 

 

 

Vyvěšeno dne: 26.07.2021 

Sejmuto dne: 26.07.2024 

 

 

V Šestajovicích dne: 26.07.2021  

Čj.: 01795/2021/Dv 

Vyřizuje: Bc. Tomáš Dvořák 

E-mail: mistostarosta@sestajovice.cz 


